
01. Ｋｉｚｕｎａ株式会社 01. 放課後等デイサービス りくかいくう

02. 株式会社ulu 02. ulu放課後等デイサービス

03. 一般社団法人うさぎの里 03. うさぎの里 児童発達 放課後等デイサービス

04. アユーラ放課後等デイサービス１

05. アユーラ放課後等デイサービスPlus

06. アユーラ放課後等デイサービス２

07. アユーラ放課後等デイサービス３

08. アユーラ放課後等デイサービス4Plus

05. 特定非営利活動法人家族支援フォーラム 09. 地域生活支援センター 夢ポケット

06. 株式会社奏音まつやま 10. 10. 発達支援ルーム でこポン

11. 運動&就労準備型 Aile(エール)学舎 松山西教室

12. 運動&就労準備型 Aile(エール)学舎 松山南教室

13. なないろの羽 たかの子ルーム

14. なないろの羽 衣山ルーム

15. なないろの羽 空港プラスルーム

16. なないろの羽 空港通りルーム

17. なないろの羽 道後石手ルーム

18. ほのかのおひさま

19. 発達支援ルームてとて

20. 多機能型事業所 コーラル

21. 多機能型事業所 ペリドット

22. 放課後等デイサービス ガーネットみどりまち

23. 放課後等デイサービス ガーネットやまごえ

10. 株式会社コロロ発達療育センター 24. コロロ松山教室

25. LAGOM IAI

26. LAGOM KUBOTA

27. LAGOM MINAMISAYA

28. LAGOM MINAMISAYA ＋

29. 放課後等デイサービス といろ

30. 放課後等デイサービス ぽるて

13. 土居建築株式会社 31. 放課後等デイサービス すぽっと

14. 七色ゆめ工房株式会社 32. レインボーキッズメソッドつばき

33. あおぞらOlive

34. こどもデイ青空

16. 株式会社はなうた 35. 多機能型事業所はなうた

36. 一般社団法人 はなぶさ会 放課後等デイサービス あすたむ

37. 一般社団法人 はなぶさ会 多機能型児童発達支援ルーム らぽる

38. ピーターパンいずみ

39. カロカロきっず２

40. ピーターパンたかおか

41. ピーターパンやまにし

42. フェローIntech

43. フェローKIDS

20. 20. ＮＰＯ法人フェロージョブステーション 44. フェローLabo

21. 社会福祉法人福角会 45. 指定多機能型事業所 くるみ園 放課後等デイサービス みらい

22. ポノ株式会社 46. 児童発達支援・放課後等デイサービス ポノ・ポノ

47. 放課後等デイサービス つくしＩ・ＲＯ・ＨＡ

48. 多機能型事業所つくしステップ

49. マルクスコラはなみずき教室

50. マルクスコラ高岡教室

51. マルクスコラ山越教室

52. マルクスコラ竹原教室

53. マルクスコラ余戸教室

54. マルクスコラ来住教室

55. ＣＯＭＰＡＳＳ．松山

56. ＣＯＭＰＡＳＳ発達支援センター松山

57. 放課後等デイサービス ウィズ酉⾧戸

58. 放課後等デイサービス ウィズ山越

59. Le-Lian aqua

60. Le-Lian forest

28. 株式会社山友社 61. 芽育 らいふ

29. 有限会社ルカ企画 62. 放課後等デイサービス みんなのおうち

株式会社三つ葉25.

株式会社マルク

株式会社エイジングウェル

きくぞのケアパーク株式会社

株式会社クロス・サービス

特定非営利活動法人志リレーションLab

株式会社四国ファシリティーズ

株式会社チルドレンズ・ポート

株式会社パーソナルアシスタント青空

一般社団法人はなぶさ会

株式会社ヒューマンネット

株式会社フェローシステム

社会福祉法人松山手をつなぐ育成会

19.

23.

24.

27.

事業所名

11.

12.

15.

17.

18.

運営主体・法人名

04.

07.

08.

09.

株式会社元和

26. 株式会社メルシー


